CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐỀ NGHỊ KIỂM ĐỊNH NGOÀI CƠ SỞ ĐĂNG KIỂM
Kính gửi: Cơ sở đăng kiểm (mã số)

Căn cứ Thông tư số 47/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.
Người đề nghị: ……………………………….……………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………….……

Điện thoại: ………………………; Email:………………………………………...

Đề nghị cơ sở đăng kiểm (mã số) đến kiểm định cho các phương tiện được liệt kê ở bảng sau:

	STT
	Biển số
	Số khung
	Số máy
	Ngày hết hạn kiểm định

	1
	29C-12345

	2

Đường kiểm tra phanh(1): ……………………………………………….…..................

Thời gian kiểm định: ………………………………………………………………….

Địa điểm kiểm định: ………………………………………………………………….

	……., ngày… tháng… năm ....
Người đề nghị
(ký và ghi rõ họ tên)

____________________

(1)Người đề nghị mô tả thông tin về đường kiểm tra phanh gồm: chiều dài, chiều rộng, loại mặt đường.